
（様式第13号）その３

設 計 金 額 78.76 円(税込み)

入札書比較価格 71.60 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 78.76 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 60.0

２ 57.4

３ 55.8

４ 59.5

５ 60.3

６ 56.0

７ 60.0

８ 59.0

９ 70.0

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           61.38 円(税込み)

ケミテック㈱

㈱オーヤラックス　埼玉営業所

荏原実業㈱　関東支社

アイテック㈱　埼玉支店

㈱データベース　埼玉営業所

㈱ウォーターテック　東日本支店

石垣メンテナンス㈱　東京支店

㈱水機テクノス

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
物 品 名

納 入 場 所

公営事業㈱　埼玉営業所

㈱日本塩素

業    者    名

 令和２年度　水道用次亜塩素酸ナトリウム購入

 蓮田市大字閏戸88番地、大字黒浜3132番地

入 札 年 月 日

フジオックス㈱　栗橋溶材営業所

日伸化学㈱

新日本化成㈱　久喜営業所

大和化成㈱　埼玉営業所



（様式第13号）その２

設 計 金 額 822,800 円(税込み)

入札書比較価格 748,000 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 822,800 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 辞退

２ 860,000

３ 690,000

４ 950,000

５ 1,050,000

６ 705,400

７ 辞退

８ 辞退

９ 辞退

10 712,000

11 650,000

12 750,000

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           715,000 円(税込み)

日本工営㈱　北関東事務所

エヌエス環境㈱　東京支社

㈱関東環境科学

㈱総合環境分析　埼玉営業所

㈱江東微生物研究所　埼玉営業所

東邦化研㈱

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈱エステム　関東営業所

㈱トーニチコンサルタント　北関東事務所

業    者    名

 令和２年度　水質検査業務委託

 蓮田市給水区域内

入 札 年 月 日

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会

㈱環境管理センター　北関東技術センター

㈱エイト日本技術開発　北関東支店

内藤環境管理㈱



（様式第13号）その２

設 計 金 額 23,430,000 円(税込み)

入札書比較価格 21,300,000 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 23,430,000 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 辞退

２ 辞退

３ 辞退

４ 21,120,000

５ 22,200,000

６ 21,100,000

７ 22,000,000

８ 22,000,000

９ 22,000,000

10 21,100,000

11 20,400,000

12 辞退

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           22,440,000 円(税込み)

業    者    名

 令和2年度　本管管内洗浄作業業務委託

 蓮田市給水区域内

入 札 年 月 日

都市管理サービス㈱

㈱日本レップス　埼玉営業所

フジ地中情報㈱　東京支店

㈱リクチ漏水調査　埼玉営業所

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

安住環境整美㈱　蓮田支店

三栄管理興業㈱　久喜支店

地中エンジニアリング㈱

㈱サンスイ　北関東支店

カワナベ工業㈱　埼玉営業所

㈱日本漏防コンサルタント　関東営業所

第一環境㈱

ヴェオリア・ジェネッツ㈱



（様式第13号）その２

設 計 金 額 1,344,200 円(税込み)

入札書比較価格 1,222,000 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 1,344,200 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 1,908,800

２ 900,000

３ 1,392,000

４ 辞退

５ 1,125,000

６ 1,548,000

７ 1,000,000

８ 1,380,000

９ 1,320,000

10 990,000

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           990,000 円(税込み)

業    者    名

 令和２年度 蓮田市立小学校浄化槽保守・点検業務委託

 蓮田市大字閏戸3236番地外

入 札 年 月 日

宇佐見産業㈱　蓮田支店

㈱エステム　関東営業所

富士コントロール㈱

日本環境クリアー㈱

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈲西野商事

ハギワラ㈱　蓮田支店

㈱リビングストン

㈱武田エンジニヤリング

㈱関東サービス工社

大阿蘇水質管理㈱



（様式第13号）その２

設 計 金 額 1,228,700 円(税込み)

入札書比較価格 1,117,000 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 1,228,700 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 1,386,200

２ 750,000

３ 1,170,000

４ 辞退

５ 761,000

６ 1,015,000

７ 720,000

８ 1,160,000

９ 1,380,000

10 630,000

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           693,000 円(税込み)

㈱リビングストン

㈱武田エンジニヤリング

㈱関東サービス工社

大阿蘇水質管理㈱

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈲西野商事

ハギワラ㈱　蓮田支店

業    者    名

 令和２年度 蓮田市立中学校浄化槽保守・点検業務委託

 蓮田市大字閏戸147番地1外

入 札 年 月 日

宇佐見産業㈱　蓮田支店

㈱エステム　関東営業所

富士コントロール㈱

日本環境クリアー㈱



（様式第13号）その２

設 計 金 額 851,400 円(税込み)

入札書比較価格 774,000 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 851,400 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 780,000

２ 750,000

３ 770,000

４ 800,000

５ 773,000

６ 辞退

７ 782,000

８ 辞退

９ 790,000

10 795,000

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           825,000 円(税込み)

業    者    名

 令和２年度　蓮田市保健センター清掃業務委託

 蓮田市緑町二丁目３－１１

入 札 年 月 日

㈲ライフ・サポート　蓮田支店

安住環境整美㈱　蓮田支店

㈱ソシアルサービス

富士コントロール㈱

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈱大酉産業

埼伸産業㈱

旭ビル管理㈱　久喜営業所

都市管理サービス㈱

㈱エヌテックサービス

㈱むさしビルクリーナー



（様式第13号）その２

設 計 金 額 1,551,990 円(税込み)

入札書比較価格 1,410,900 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 1,551,990 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 2,125,000 辞退

２ 1,660,000 1,495,000

３ 1,500,000 1,400,000

４ 1,820,000 辞退

５ 1,680,000 1,490,000

６ 辞退

７ 1,780,000 辞退

８ 辞退

９ 1,670,000 辞退

10 1,880,000 1,750,000

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           1,540,000 円(税込み)

旭ビル管理㈱　久喜営業所

都市管理サービス㈱

㈱エヌテックサービス

㈱むさしビルクリーナー

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈱大酉産業

埼伸産業㈱

業    者    名

 令和２年度　浄水場管理棟清掃業務委託

 蓮田市大字閏戸８８番地

入 札 年 月 日

㈲ライフ・サポート　蓮田支店

安住環境整美㈱　蓮田支店

㈱ソシアルサービス

富士コントロール㈱



（様式第13号）その２

設 計 金 額 6,495,500 円(税込み)

入札書比較価格 5,905,000 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 6,495,500 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 7,500,000

２ 7,450,000

３ 7,500,000

４ 5,800,000

５ 7,800,000

６ 7,720,000

７ 6,800,000

８ 7,200,000

９ 7,800,000

10

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           6,380,000 円(税込み)

業    者    名

 令和２年度公園内清掃業務委託

 蓮田市内全域

入 札 年 月 日

㈲ライフ・サポート　蓮田支店

安住環境整美㈱ 蓮田支店

㈱ソシアルサービス

旭ビル管理㈱　久喜営業所

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈱大酉産業

埼伸産業㈱

都市管理サービス㈱

三協サービス㈱

㈱エヌテックサービス



（様式第13号）その２

設 計 金 額 160,380 円(税込み)

入札書比較価格 145,800 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 160,380 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 130,000

２ 138,000

３ 146,000

４ 172,200

５ 145,000

６ 辞退

７ 140,000

８ 135,000

９ 120,000

10

11

12

13

14

15

16

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           132,000 円(税込み)

三栄管理興業㈱　久喜支店

都市管理サービス㈱

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

安住環境整美㈱　蓮田支店

宇佐見産業㈱　蓮田支店

業    者    名

 令和２年度泥土収集運搬・処理業務委託

 蓮田市内全域

入 札 年 月 日

白岡蓮田環境事業協同組合

㈲西野商事

射越商事㈱

星野工業㈱

青木清掃㈱



（様式第13号）その２

設 計 金 額 798,600 円(税込み)

入札書比較価格 726,000 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 798,600 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 750,000

２ 800,000

３ 696,000

４ 670,000

５ 700,000

６ 696,000

７ 780,000

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           737,000 円(税込み)

川田電気管理事務所

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

市村電気管理事務所

菅電気管理事務所

業    者    名

 令和２年度　浄水場自家用電気工作物保安管理業務委託

 蓮田市大字閏戸８８番地

入 札 年 月 日

㈱髙沢電気管理事務所

田中電気安全管理事務所

岡田電気管理事務所

さいとう電気管理事務所



（様式第13号）その２

設 計 金 額 1,525,920 円(税込み)

入札書比較価格 1,387,200 円(税抜き)

 令和 2年 3月17日 予 定 価 格 1,525,920 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 辞退

２ 辞退

３ 1,360,000

４ 3,000,000

５ 辞退

６ 辞退

７

８

９

10

11

12

13

14

15

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           1,496,000 円(税込み)

業    者    名

 令和２年度蓮田市議長用自動車運転業務委託

 蓮田市大字黒浜２７９９－１

入 札 年 月 日

㈱セノン　埼玉支社

キョウワプロテック㈱　埼玉事業所

ムサシ興発㈱

大新東㈱

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

昭和タクシー㈲

ランスタッド㈱　久喜支店


